DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS TERATOGÊNICOS E
ABORTIVOS DE PLANTAS MEDICINAIS E FITOTERÁPICOS: GESTANTES DO
SERVIÇO PÚBLICO DE SAÚDE EM UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
RALLYNE KIARA AGRA MORAIS, ELLEN TATIANA SANTOS DE ANDRADE, NAYANNE
LEAL DO MONTE, JOSINALDO FURTADO DE SOUZA, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br